
    در همایش وحدت اسلامی مطرح شد: تأکید رهبران مذهبی پاکستان بر وحدت
مسلمانان و رد افراط گرایی

  

، این همایش توسط جماعت اهل حرم پاکستان روز خبرگزاری تقریب به گزارش حوزه بین الملل

یکشنبه در شهر «اسلامآباد» پایتخت این کشور در قالب نشست پرسش و پاسخ و همچنین سخنرانی رهبران

مذهبی، سیاسی و اندیشمندان برگزار شد.

دراین همایش مسئولان ارشد احزاب پاکستانی از جمله حزب جماعت

اسلامی، مجلس وحدت مسلمین و شورای همبستگی ملی شرکت کردند.

شخصیتهای پاکستانی طی سخنانی در همایش وحدت اسلامی اعلام کردند،

ملت مسلمان باید برای مقابله با چالشهای پیش رو از دامن زدن

به اختلافات اجتناب کند و به مشترکات خود توجه داشته باشد زیرا
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این رویکرد اصولی به حل مشکلات مسلمانان کمک میکند.

علامه «راجا ناصر عباس جعفری» دبیرکل حزب مجلس وحدت مسلمین

پاکستان با ستایش از برگزاری به موقع همایش وحدت اسلامی و

همچنین حضور رهبران پرنفوذ سیاسی و مذهبی این کشور، گفت:

تکفیریها و عاملان نفاق افکنی در دین و مذهب هرگز جایی در

جامعه پاکستان ندارند.

وی تاکید کرد: دشمنان مشترک اهل تسنن و شیعه راهی جز هرج و مرج

و برافروختن آتش فرقه گرایانه برای رسیدن به اهداف شوم خود

نمیبینند، بنابراین مسلمان پاکستان به ویژه علما و اندیشمندان

باید به بیان این حقیقت بپردازند که هرگونه فساد و فتنه میان

فرق اسلامی منجر به خسارتهای شدید برای جامعه و کشور خواهد شد.

جعفری با اشاره به اینکه امروز گروههای تکفیری به سرپرستی

استکبار جهانی در کشورهای اسلامی اوج گرفته اند و هدف اصلی

قدرتهای خارجی برای حمایت از این عناصر شیطانی چپاول منابع

طبیعی کشورهای اسلامی میباشد؛ ابراز امیدواری کرد که به زودی

مسلمانان با حل اختلافات و مسائل جزیی خود تبدیل به یک امت

واحده اسلامی شده و توطئههای استکبار جهانی و اعمال شیطانی

تکفیریها را خنثی کنند.



مفتی «گلزار احمد نعیمی» رییس گروه جماعت اهل حرم پاکستان با

تاکید بر احترام به مقدسات اسلامی و توجه فرق مذهبی به ارزشهای

یکدیگر گفت: هیچ کس حق ندارد به مقدسات مسلمانان توهین کند، در

غیراین صورت رفتاری خارج از اسلام و حرام میباشد.

وی تاکید کرد: تمام فرق مذهبی از نظر اصول اسلام دارای مشترکاتی

هستند، بنابراین مسلمانان باید این ویژگیهای مشترک را در مسیر

اتحاد و یکپارچگی خود مورد استفاده قرار دهند.

این شخصیت پاکستانی ضمن هشدار نسبت به توطئههای دشمنان اسلام

در تلاش برای تقسیم ملت مسلمان و ایجاد تفرقه میان مردم این

کشور افزود: وحدت بین امت اسلامی تنها راه رفع این چالشها و

مشکلات است.

«ثاقب اکبر» معاون دبیرکل شورای همبستگی ملی پاکستان نیز گفت:

حضور شخصیتها و روسای گروههای مذهبی در این همایش باعث دلگرمی

و بیانگر عزم و اراده راسخ جامعه پاکستان بمنظور مقابله با

جریان تکفیری و برائت از افراط گرایان میباشد.

وی با تاکید بر توجیه افکار عمومی به ویژه نسل جوان در پاکستان

نسبت به عمق خطر و تهدید بزرگ فرق تکفیری که اسلام و مسلمانان

را با فاجعه روبرو ساختهاند، افزود: امت اسلامی به ویژه رهبران



مذهبی در پاکستان باید در مسیر مبارزه مشترک با این چالشها

گام بردارند و با بررسی اعمال گروههای تکفیری؛ راههای برون رفت

از این مشکل را پیدا کرده و آن را در مرحله اجرا قرار دهند.

برخی از روحانیون ارشد اهل تسنن نیز در این همایش با تاکید بر

نیاز پیشبرد هماهنگیها بین فرق مذهبی با هدف مقابله با

توطئههای ضد اسلامی در پاکستان، گفتند: ما باید به مقدسات تمام

فرق مذهبی احترام بگذاریم.

آنان تاکید کردند که امت اسلامی با اجتناب از دامن زدن به

اختلافات باید در برابر دشمنان مشترک خود متحد شوند.

شرکت کنندگان در پایان کنفرانس وحدت اسلامی با صدور بیانیهای

عزم و تعهد خود را برای مقابله با طرحهای ضداسلامی استکبار

جهانی از جمله آمریکا و رژیم صهیونیستی اعلام کرده و گفتند:

تقویت انسجام و هماهنگی میان مسلمانان منجر به ثبات در جهان

اسلام میشود.

آنان با محکوم کردن عادیسازی روابط با رژیم صهیونیستی توسط

امارات و بحرین، خواستار لغو هرگونه توافق صلح با اسرائیل و

بازگشت اعراب از جبهه خیانت به فلسطین شدند. 
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